con BIONATPOCTHY PocCHICIA
(A ‘ ERA N DEAEPALNKS {‘;
SO | . , FOPHOABDKHOTO g/

CNOPTA

YemnuoHat Poccum (EKIN N22006410019028999)
Cynep-kombuHauusa AC M
r. Enusoeo 26.02.25 - 09.03.25
06 mapta 2025  CYIMNEP-KOMBUHAUWA MYX4YNHbI
O®ULUNATbHBLIE PE3YNbTATDI

XIOPH TEXHWYECKUE OAHHbIE
. . Tpacca Mopo3Has Mopo3Has
TexHuuyeckun penerar OPJ10B Anekcewn (RUS)
. . ®UNC CepTtudpmkar 15252/12/23
"maBHbIN cyabs METPOB Ceprei (RUS)
BobicoTa ctapta 693 m 561 m
Pedepn EHVKEEB Pyctem (RUS)
BbicoTa pmHuwa 230 m 380 m
AccucteHT pedepu PA3AHOB Hukonan (RUS)
. Mepenap BbicOT 463 m 181 m
MaBHbIV cekpeTapb MACJIOBA Onebra (RUS)
OnuHa 1880 m
13ae3n SG 23ae3pn SL
MocTaHoBLUWK MATAKOB BukTop (RUS) KN3WIOB Bsadyecnas (RUS)
Bpewms cTapTa 05.03 11:00 06.03 12:00 F =1360
Kon-so BopoT 37(35) 52(50) Hapbaska PYC 0.00

Moropa : AcHo. CocTosaHMe cHera: XécTkuin. TemnepaTypa Ha ctapTte -10°C Ha duHumwe -10°C.

MecTto :;M ep (017 [o] g:s,;:n gf r.p. gg::::.:a 13ae3n 23aesgq Cymma S:;“ g:;:;m
KeanuguuyupoeaHo 20
1 3 TPWXWYEB Masen MCMK CMpB 1992 CIb 1:12.60 0:41.41 1:54.01 000 MC
2 20 YENIMAKVH Cemen MC  4nb 2003 4nb 1:13.40 0:40.90 1:54.30 346 MC
3 22 KAWWHLEB Aptem MC  CX 1999 CXN 1:12.61 0:41.95 1:54.56 656 MC
4 18 WEPBAKOB MupoH MC  KMY 2006 KMY 1:13.06 0:41.83 1:54.89 1050 MC
5 1 ANEXWH Hukuta MC  KMY 1998 KMY 1:14.12 0:41.27 15539 1646 MC
6 17  YyOHbIA OmuTpuin KMC KITX 2006 KITX 1:12.87 0:43.47 155634 27.79 MC
7 14 CEMEHOB ApTtemuii MC MOB 2003 MOB, KMP 1:14.39 0:42.17 1:5656 30.42 MC
8 37 BYIAEB Anekceit 1 MCK 1997 MCK 1:1447 04262 1:57.09 3674 MC
9 25 OYPAEB Oner MC  ANT 2004 ANT, KX 1:14.71 0:42.68 1:57.39 40.32 KMC
10 12 TUXOMUPOB Anekcanap MC  KMY 2003 KMY 1:13.80 0:43.68 1:57.48 41.39 KMC
11 31 KOrOIEB ApTtém KMC KITX 2004 KITX 1:15.65 0:42.55 1:58.20 49.98 KMC
12 6 CADOHOB Hukuta KMC KMY 2005 KMY 1:15.06 0:43.83 1:58.89 58.21 KMC
13 36 LIAPbKOB Tumyp KMC Mrg 2007 Mrg 1:15.61 0:43.47 1:59.08 60.48 KMC
14 26 WWWKWH Butanuii KMC ANT 2002 ANT 1:16.03 0:43.57 1:59.60 66.68 KMC
15 28 YEPHOB Omutpuit 1 KMY 2006 KMY 1:1549 0:44.53 2:00.02 71.69 KMC
16 24 BbIKOB MNagen KMC CX 2005 CXI 1:16.33 0:44.08 2:00.41 76.34 KMC
17 15 MBAHOB Anppeii KMC ANT 2004 AT 1:16.48 0:43.99 2:00.47 77.06
18 32 ®EOOPOB AnekcaHgp KMC CXN 2008 CXI 1:16.08 0:44.68 2:00.76  80.52
19 41 WENOKOB ApTém KMC KMP 2008 KMP 1:17.00 0:46.42 2:03.42 112.25
20 30 CATMMOB Omutpuit KMC MPM 2005 MPM 1:17.30 0:46.54 2:03.84 117.26

He cmapmoeanu (1 3ae3d) 2
21 TIEPBE3EHLIEB Anekceit 1 KMY 2007 KM4
43 TIETYXOB Aptém KMC KMY 2008 KM4

He ¢puHuwupoeanu (1 3ae3d) 6
7 XYPABYEHKO CrenaH MC KPL 2000 KP[

Gearnerr D~ avnav Sraznpom //,. P




Cr.
MecTto

HoMep

19
27
29
34
38

(o7 [e]

KA3A3AEB HwukuTa
E®PMMOB CemeH
KOJTYHOB Vnbsa
ABAKYMOB Casenun
XINECTKNH ApceHnui

He ¢puHuwuposanu (2 3ae3d) 17

MbIWKNH OmuTpun
KA3AKOB lNaBen
3BEPAH PomaH
AMNTWEB Erop
BOMNOXOBCKWIA Muxaun
BYWMWH ViBaH
FOPUCITABCKUIN ApTém
FTAVIOAMALLYK Kupunn
MELLKOBCKWW CtenaH
ArA®OHOB Bcesonop,
PYBAHOB PycnaH

KM Hukuta
BOIrJAHOB Muxaun
PYOAKOB Omutpuii
KOINYNH Matsei

YAYC Bnagumup
EPEMWH Uropb

[naBHbIN cyabs

[naBHbIN cekpeTapb

TexHn4yeckun penerat

05.03.25ACMR11166 /r. Ennsoso

Cn.3B.
paspsn

MC
MCMK
MC

1

1

MC
MC
MC
KMC
KMC

Cyb6.
P®

KMY
MOB
MCK
MPM
4B

Cxn
KPA
CXn

KMY
KPA
CXn
CXn
JIEH
mMrg
KMY
CXn
KMY

KMY
Cxn
CBP

2001
1996
2005
2008
2008

2000
2001
2002
2004
2005
2004
2007
2003
2000
2003
2008
2005
2008
2008
2008
2007
2005

Komanpga
CtpaHa

13ae3n 23ae3gq Cymma

MOB, AITT

MCK
MPM
4B

CXn
KPA
CXn

KPA, Mg

CXn
CXnN
JIEH
Mrg
KMY
CXn
KMY

KMY
CXn
CBP

METPOB Cepren (RUS)

MACIJTOBA Onbra (RUS)

OPJ10B Anekceit (RUS)

XpoHomeTpax: CyxopykoB

Ouku
cop.

Bbin.
paspsan

2/2



