



## TO FORHOLD HOMY CHOPTY, 2025



## Чемпионат России (ЕКП №2006410019028999) Супер-комбинация АС М

г. Елизово 26.02.25 - 09.03.25

06 марта 2025 СУПЕР-КОМБИНАЦИЯ МУЖЧИНЫ

## ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

	жюри	TEXH	ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ					
Технический делега Главный судья Рефери Ассистент рефери Главный секретарь	T OPЛOB Алексей (RUS) ПЕТРОВ Сергей (RUS) ЕНИКЕЕВ Рустем (RUS) РЯЗАНОВ Николай (RUS) МАСЛОВА Ольга (RUS)	Трасса ФИС Сертификат Высота старта Высота финиша Перепад высот Длина	Морозная 15252/12/23 693 м 230 м 463 м 1880 м	Морозная 561 м 380 м 181 м				
	1 заезд SG	2 заезд SL						
Постановщик	ПЯТАКОВ Виктор (RUS)	КИЗИЛОВ Вячеслав (RUS)						
Время старта	05.03 11:00	06.03 12:00	F = 1360					
Кол-во ворот	37(35)	52(50)	Надбавка РУС 0.00					

Погода: Ясно. Состояние снега: жёсткий. Температура на старте -10°C на финише -10°C.

Место	Ст. номер	ОИФ	Сп.зв. разряд		г.р.	Команда Страна	1 заезд	2 заезд	Сумма	Очки сор.	Вып. разряд
Квали	іфициј	ровано 20									
1	3	ТРИХИЧЕВ Павел	MCMK	СПБ	1992	СПБ	1:12.60	0:41.41	1:54.01	0.00	MC
2	20	ЧЕЛМАКИН Семен	MC	ЧЛБ	2003	ЧЛБ	1:13.40	0:40.90	1:54.30	3.46	MC
3	22	КАШИНЦЕВ Артем	MC	СХЛ	1999	СХЛ	1:12.61	0:41.95	1:54.56	6.56	MC
4	18	ЩЕРБАКОВ Мирон	MC	КМЧ	2006	KMY	1:13.06	0:41.83	1:54.89	10.50	MC
5	1	АЛЁХИН Никита	MC	КМЧ	1998	KMY	1:14.12	0:41.27	1:55.39	16.46	MC
6	17	ЧУДНЫЙ Дмитрий	KMC	ΚЛЖ	2006	КЛЖ	1:12.87	0:43.47	1:56.34	27.79	MC
7	14	СЕМЕНОВ Артемий	MC	МОБ	2003	МОБ, КМР	1:14.39	0:42.17	1:56.56	30.42	MC
8	37	БУГАЕВ Алексей	1	MCK	1997	MCK	1:14.47	0:42.62	1:57.09	36.74	MC
9	25	ФУРАЕВ Олег	MC	АЛТ	2004	АЛТ, КЛЖ	1:14.71	0:42.68	1:57.39	40.32	KMC
10	12	ТИХОМИРОВ Александр	MC	КМЧ	2003	KMY	1:13.80	0:43.68	1:57.48	41.39	KMC
11	31	ЖОГОЛЕВ Артём	KMC	ΚЛЖ	2004	КЛЖ	1:15.65	0:42.55	1:58.20	49.98	KMC
12	6	САФОНОВ Никита	KMC	КМЧ	2005	KMY	1:15.06	0:43.83	1:58.89	58.21	KMC
13	36	ЦАРЬКОВ Тимур	KMC	МГД	2007	МГД	1:15.61	0:43.47	1:59.08	60.48	KMC
14	26	ШИШКИН Виталий	KMC	АЛТ	2002	АЛТ	1:16.03	0:43.57	1:59.60	66.68	KMC
15	28	ЧЕРНОВ Дмитрий	1	КМЧ	2006	KMY	1:15.49	0:44.53	2:00.02	71.69	KMC
16	24	БЫКОВ Павел	KMC	СХЛ	2005	СХЛ	1:16.33	0:44.08	2:00.41	76.34	KMC
17	15	ИВАНОВ Андрей	KMC	АЛТ	2004	АЛТ	1:16.48	0:43.99	2:00.47	77.06	
18	32	ФЁДОРОВ Александр	KMC	СХЛ	2008	СХЛ	1:16.08	0:44.68	2:00.76	80.52	
19	41	ЩЕЛОКОВ Артём	KMC	KMP	2008	KMP	1:17.00	0:46.42	2:03.42	112.25	
20	30	САПОВ Дмитрий	KMC	MPM	2005	MPM	1:17.30	0:46.54	2:03.84	117.26	
He cm	napmoe	зали (1 заезд) 2									
	21	ПЕРВЕЗЕНЦЕВ Алексей	1	кмч	2007	КМЧ					
	43	ПЕТУХОВ Артём	KMC	КМЧ	2008	КМЧ					
Не фі	інишиі	оовали (1 заезд) 6									
-	-	ЖУРАВЧЕНКО Степан	MC	КРД	2000	КРД					

7 ЖУРАВЧЕНКО Степан МС КРД 2000 КРД









Место <mark>Ст.</mark> номер	, ФИО	Сп.зв. разряд		г.р.	Команда Страна	1 заезд	2 заезд	Сумма	Очки сор.	Вып. разряд
19	КАЗАЗАЕВ Никита	МС	кмч	2001						
27	ЕФИМОВ Семен	MCMK	МОБ	1996	МОБ, АЛТ					
29	КОЛУНОВ Илья	MC	MCK	2005	MCK					
34	АБАКУМОВ Савелий	1	MPM	2008	MPM					
38	ХЛЕСТКИН Арсений	1	ЧЛБ	2008	ЧЛБ					
Не финиши	іровали (2 заезд) 17									
2	ПЫШКИН Дмитрий	MC	СХЛ	2000	СХЛ					
4	КАЗАКОВ Павел	MC	КРЯ	2001	КРЯ					
5	ЗВЕРЯН Роман	MC	СХЛ	2002	СХЛ					
8	АПТИЕВ Егор	KMC	КЛЖ	2004	КЛЖ					
9	БОЛОХОВСКИЙ Михаил	KMC	КМЧ	2005						
10	БУШМИН Иван	MC	КРЯ	2004	КРЯ, МГД					
11	ГОРИСЛАВСКИЙ Артём	KMC	СХЛ	2007	СХЛ					
13	ГАЙДАМАЩУК Кирилл	1	СХЛ	2003	СХЛ					
16	МЕШКОВСКИЙ Степан	1	ЛЕН	2000	ЛЕН					
23	АГАФОНОВ Всеволод	KMC	МГД	2003	МГД					
33	РУБАНОВ Руслан	1	КМЧ	2008	KMY					
35	КИМ Никита	1	СХЛ	2005	СХЛ					
39	БОГДАНОВ Михаил	KMC	КМЧ	2008	KMY					
40	РУДАКОВ Дмитрий	KMC	АЛТ	2008	АЛТ					
42	КОЛЧИН Матвей	1	КМЧ	2008	KM4					
44	ЧАУС Владимир	KMC	СХЛ	2007	СХЛ					
45	ЕРЕМИН Игорь	KMC	CBP	2005	CBP					

Главный судья

Главный секретарь

Технический делегат



ПЕТРОВ Сергей (RUS)

МАСЛОВА Ольга (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)